Tik objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Tiekėjo pateiktos 
Nenumatytų prekių kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 

I p.o.d. – 7 933 949,09 Eur (septyni milijonai devyni šimtai trisdešimt trys tūkstančiai devyni 
šimtai keturiasdešimt devyni eurai 09 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM); 

PVM 21 proc. – 1 666 129,31 Eur (vienas milijonas šeši šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai 
vienas šimtas dvidešimt devyni eurai 31 ct); 

Bendra kaina – 9 600 078,40 Eur (devyni milijonai šeši šimtai tūkstančių septyniasdešimt aštuoni 
eurai 40 ct) su PVM. 
      II p.o.d. – 393 019,31 Eur (trys šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai devyniolika eurų 31 ct) be 
PVM; 

PVM 21 proc. – 82 534,06 (aštuoniasdešimt du tūkstančiai penki šimtai trisdešimt keturi eurai 

06 ct); 
Bendra kaina – 475 553,37 Eur (keturi šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai 

penkiasdešimt trys eurai 37 ct) su PVM. 

Prekių įkainiai nurodyti Sutarties Specialiųjų sąlygų 3 priede „Lokomotyvų atsarginių detalių 

įkainių lentelė“. 
2.3. Apmokėjimo sąlygos įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal 

nustatytus įkainius per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų nustatyta tvarka.